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Råd Møtedato Tidspunkt 
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Kirkekjelleren 

 

 

Neste Menighetsrådsmøte: 20.04.2021 

Tilstede: 
Medlemmer: Jørgen Skogstad Kleiven, Erita Gangdal, Randi Torgersen, Thor 
Arne Borlaug, Frode Hanuren, Karen Margrete Hugaas Myrdal. 
 
Meldte forfall: Berit Garman  

 

Administrasjonen: 

 

 

 

Varamedlemmer:  

Underskrifter: 

Sekretær: Randi Torgersen………………………… 

Møteleder: Randi Torgersen ……………………………. 

SAKSUTREDNING Møte 

 Tveit menighetsråd 16.03.2022 Sak nr. 6, 8,  
10, 11/ 22 

Saksbehandler :  

 

 

Godkjenning av referat fra møtet i februar. 
 
Gratulasjoner og blomster til to jubilanter, Erita Gangdal og Frode Hanuren i starten 
av møte. 

 



 
Saker : 

Orientering ved kasserer. Det ser lysere ut mht økonomien, menighetsalene leies ut 

igjen. 

06/22: Fasteaksjonen: 

Dato er 5 april. Det meste er klart med tanke på innsamlingsaksjonen i de fire 

bygdene.  

Vi møtes for opptelling i kirken etter endt aksjon. Kasserer og en til kjører til 

banken og setter inn pengene som er samlet inn.     

Hanøy og Ramsøy: Frode Hanuren og Stein Arne Eilertsen 

Ravnanger og Haugland: Thor Arne, Leif Monsen og Jo Båtevik  

Tveit/m Furneset: Erita Gangdal og Jørgen Skogestad Kleiven 

Davanger: Randi Torgersen 

Hver rode ansvarlig lager kart til konfirmantene og foreldrene. Bøssene og 

materiell kan hentes etter gudstjenesten den 27.mars.  

Aksjonen er mellom kl.17-19. Rode ansvarlig deler ut og samler inn bøsser, kart 

og materiell.  

 

 

08/2022  Femårsjubileum i Tveit 

Lørdag 20.august Jubileumskonsert Askøy Gospelkor med band og venner. 

Søndag 21.august Gudstjeneste med prost Jan Tommy Fosse, Askøy gospelkor 

m/ band deltar. 

Mandag 22.august Lunsjkonsert  

Onsdag 24.august Salmekveld v/Rebnor og Haukås 

Torsdag 25.august Middag for alle, Småbarn-sang og Barnekor 



Fredag 26.august Alive arrangement?      Jørgen  

Lørdag 27.august Konsert ved mannskoret Ljom og Ravnanger Brass   Thor Arne  

Søndag 28.august SEMESTEROPPSTART 

                                Utdeling av 4-årsbok og grilling på kirketrappa☺ 

 

 

10/2022 Påsken i Tveit kirke 

Palmesøndag 10.april Familiegudstjeneste                                team 2 

Jørgen SK og Linda G  

Skjærtorsdag 14.april kl.19                                                          team 3 

Jørgen SK 

Påskenattgudstjeneste 16.april kl.23                                       team 1 

Trygve Eiken  

2.Påskedagsgudstjeneste 18.april kl.19                                    team 2  

Astrid Marie Haugland 

Familiegudstjeneste 24.april kl.11  

Kirketirsdagsbarn og konfirmantene deltar                              team 3 

 

11/2022 Frivillighetens år. 

( 2022 er frivillighetens år. Vi ønsker derfor å starte en prosess med fokus på hvordan skape 

engasjement og en kultur rundt frivillighet i Tveit Kirke. Temakveld med Linda Eide, Kirkens bymisjon? 

Drøftingen tas videre.) 

Saken utsatt til møtet i april. 

 

12/2022 Askøy Y`s klubb 

Menighetsrådet vedtok å sende søknad om midler til oppstart og drift av barn og 

ungdomsarbeid i Tveit til Askøy Y`s kubb.  



Vi har nettopp startet opp med Barnekoret igjen og trenger midler til bl.a. noter 

og annet materiell. Det trengs også folk som er villig til å bruke fritiden sin på 

dette arbeidet. Noen av midlene kan evt. brukes til sponsing av dette. 

Ungdomsarbeidet i Tveit er en del av arbeidet blant ungdom på hele Askøy. 

Menigheten har forpliktet seg på å betale sin andel til dette arbeidet som er på 

ca kr.62.00 pr år. Mye av det vi får inn på offer går bl.a. til dette arbeidet. Dersom 

Askøy Y`s klubb vil støtte oss med midler til disse aktivitetene vil vi være friere til 

å støtte opp om annet arbeid som vi også er engasjert i. 

  Thor Arne Borlaug sender søknad  

 

Eventuelt: 

• Jørgen info fra Team Tveit. De kom med et forslag om å lage til en 

konkurranse mellom de fem menighetenes konfirmanter. Hvilken 

menighet samler inn mest under Fasteaksjonen? Vi premierer de beste 

med pizzafest. Menighetsrådene spleiser på utgiften til pizza. 

Menighetsrådsleder sender ut spørsmål om de andre menighetene også 

synes at dette er en god ide.  

• Jørgen informerte kort om den nye Grunnordningen for gudstjenesten 

som vi har vært gjennom tidligere. Han arbeider med et forslag til ny 

liturgi for familiegudstjenestene. Dette vil han legge fram for MR på mail 

for kommentarer og godkjenning, før han sender det til 

Bispedømmerådet. 

 

• Neste Middag for alle er den 7.april. Vi trenger minst 2 hjelpere i tillegg til 

Amal og lederne for Barnekoret og Småbarn-sang. 

 

• Thor Arne Borlaug melder til fellesrådet at kirken trenger å males.  



 

• Sak fra Årsmøte om å søke kommunen om å nullstille 

betalingsforpliktelsen vi har til nedbetaling av stoler og flygel i kirken. 

Frode Hanuren og Karen Margrete Hugaas Myrdal skriver en søknad og 

sender til ordføreren. Tveit kirke er en ettertraktet kulturarena med sin 

gode akustikk og sitt store flotte kirkerom. Menigheten har i de siste to 

årene slitt med å innfri forpliktelsene med å betale ned på gjelden vår. Vi 

ber derfor kommunen om å hjelpe oss med dette. Godt over halvparten 

av gudstjeneste-ofrene går til nedbetaling av gjeld. Dersom vi blir frigjort 

dette vil det kunne gi oss mulighet til å støtte barn og ungdomsarbeid i 

nærområdet, i landet og i den vide store verdenskirken.  

 

• «Blest i Vest» kort drøfting, mulig at vi kan arrangere Middag for alle en av 

de torsdagene i juni. (torsdag 9. eller 16.juni-22) 

 

• Neste MR-møte er onsdag 20.april kl.19 

 

• NB!  Møte i Utsmykkingskomiteen onsdag 20.april kl.18. 

 

 


